Weilheim i.0OB

IntelligentEnergy AG & Co. KG

Jahresabschluss zum Geschéaftsjahr vom 01.01.2018 bis zum

A. Anlagevermdégen
B. Umlaufvermodgen

31.12.2018

Bilanz

Aktiva

C. Nicht durch Vermégenseinlagen gedeckter

Veriustanteil

Bilanzsumme, Summe Aktiva

A. Eigenkapital

B. Ricksteilungen
C. Verbindlichkeiten
davon mit Restiaufzeit bis 1 Jahr
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem

Jahr

Bilanzsumme, Summe Passiva

gez. Lewinsky

Angaben _zur Feststellung:
Der Jahresabschluss wurde am 30.08.2019 festgestelit.

Passiva

31.12.2018
EUR

243.839,00
8.726,31

58.254,43

310.819,74

31.12.2018
EUR

0,00
4.000,00
306.819,74
4.969,74

301.850,00

310.819,74

sonstige Berichtsbestandteile

31.12.2017
EUR

0,00
11.000,00

0,00

11.000,00

31.12.2017
EUR

11.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

11.000,00



