

IntelligentEnergy AG & Co. KG

Weilheim i.OB

Jahresabschluss zum Geschäftsjahr vom 01.01.2018 bis zum 31.12.2018

Bilanz

Aktiva

	31.12.2018	31.12.2017
	EUR	EUR
A. Anlagevermögen	243.839,00	0,00
B. Umlaufvermögen	8.726,31	11.000,00
C. Nicht durch Vermögenseinlagen gedeckter Verlustanteil	58.254,43	0,00
Bilanzsumme, Summe Aktiva	310.819,74	11.000,00

Passiva

	31.12.2018	31.12.2017
	EUR	EUR
A. Eigenkapital	0,00	11.000,00
B. Rückstellungen	4.000,00	0,00
C. Verbindlichkeiten	306.819,74	0,00
davon mit Restlaufzeit bis 1 Jahr	4.969,74	0,00
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr	301.850,00	0,00
Bilanzsumme, Summe Passiva	310.819,74	11.000,00

sonstige Berichtsbestandteile

gez. Lewinsky

Angaben zur Feststellung:

Der Jahresabschluss wurde am 30.08.2019 festgestellt.